ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «21» апреля 2021 г. № 312-пп

г. Магадан

О внесении изменений в отдельные постановления

администрации Магаданской области
и Правительства Магаданской области

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Магаданской области

от 22 августа 2013 г. № 792-па «Об утверждении Перечня

государственных программ Магаданской области» изменение, дополнив

раздел 1 «Новое качество жизни» Перечня государственных программ

Магаданской области, утвержденного указанным постановлением,

пунктом 1.29 следующего содержания:

« 1.29. Модернизация

объектов

коммунальной

инфраструктуры

Магаданской

области

министерство

строительства,

жилищно-

коммунального

хозяйства и энергетики

Магаданской области

 повышение

качества

и безопасности

проживания

граждан

в Магаданской

области путем

обеспечения

надежной

и эффективной

работы инженерно-

коммунальной

инфраструктуры,

обеспечения

бесперебойного

снабжения

потребителей

коммунальными

услугами, в том

числе за счет

строительства

новых, а также

реконструкции,

модернизации

и (или)

технического

переоснащения

имеющихся

объектов жилищно-

коммунального

хозяйства

Магаданской

области, объектов

и инженерных

сетей жилищно-

коммунального

хозяйства

Магаданской

области

».

2. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 09 января 2014 г. № 9-пп «Об утверждении Положения о министерстве

строительства, жилищно-коммунального хозяйства и энергетики

Магаданской области» изменение, исключив из пункта 3.5.6 Положения

о министерстве строительства, жилищно-коммунального хозяйства

и энергетики Магаданской области, утвержденного указанным

постановлением, слово «, утверждение».

3. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

И.о. губернатора

Магаданской области

Ю.А. Бодяев